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背番号 選 手 名 C C C C C C C C C 合計 順位 判定

51 山本　雅也 * * * * * * * * * 9 1 P

52 大橋 研二 * * * * * * * * * 9 1 P

53 清沢　文午 * * * * * * * * * 9 1 P

54 藤井 利彰 * * * * * * * * * 9 1 P

55 谷村 正人 * * * * * * * * * 9 1 P  

2018/04/08 石川県立音楽堂ホール
【プロ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・CD級  C・-B班-  準決勝

仕切点数＝9 1 / 4 



No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Cha Cha

51 山本　雅也 2 2 2 1 4 4 2 2 2 2.0

52 大橋 研二 4 4 3 4 3 1 4 4 4 4.0

53 清沢　文午 1 1 1 5 1 2 1 1 1 1.0

54 藤井 利彰 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5.0

55 谷村 正人 3 3 4 2 2 3 3 3 3 3.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 C

51 山本　雅也 2 2.0 2.0

52 大橋 研二 4 4.0 4.0

53 清沢　文午 1 1.0 1.0

54 藤井 利彰 5 5.0 5.0

55 谷村 正人 3 3.0 3.0

日　　付 2018/04/08

総合成績

競技会名 【プロ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・CD級

会　　場 石川県立音楽堂ホール

部　　門 C・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 山中千賀子               

22 東爪博資                

23 図子平                 

24 服部正                 

25 秋田祈雄                

26 渡邉智美                

27 齋藤千晶                

28 山本明雄                

29 高平不二子               



会　場

日　付 【プロ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・CD級  C・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 C

  51 03000523 C 山本　雅也 尾本　瑞枝 中部 静岡県 第２位 2.0

  52 03000438 C 大橋 研二 大橋　富美恵 中部 岐阜県 第４位 4.0

  53 03000518 C 清沢　文午 清沢　綾 中部 富山県 第１位 1.0

  54 03000362 D 藤井 利彰 長野　晴美 中部 静岡県 第５位 5.0

  55 03000422 C 谷村 正人 谷村　圭子 中部 富山県 第３位 3.0
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