

2018/04/08

石川県立音楽堂ホール

【プロ】ラテンアメリカン・CD級 C-B班- 準決勝

21 22 23 24 25 26 27 28 29

背番号	選手名	C	C	C	C	C	C	C	合計	順位	判定
-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

51	山本 雅也	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
52	大橋 研二	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
53	清沢 文午	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
54	藤井 利彰	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
55	谷村 正人	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P

競技会名	【プロ】ラテンアメリカン・CD級
会 場	石川県立音楽堂ホール
部 門	C・-B班-
日 付	2018/04/08

No.	選 手 氏 名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	---------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種 目            Cha Cha

51	山本 雅也	2	2	2	1	4	4	2	2	2	2.0
52	大橋 研二	4	4	3	4	3	1	4	4	4	4.0
53	清沢 文午	1	1	1	5	1	2	1	1	1	1.0
54	藤井 利彰	5	5	5	3	5	5	5	5	5	5.0
55	谷村 正人	3	3	4	2	2	3	3	3	3	3.0

総合成績表

No.	選 手 氏 名	C	総合成績
51	山本 雅也	2	2.0 2.0
52	大橋 研二	4	4.0 4.0
53	清沢 文午	1	1.0 1.0
54	藤井 利彰	5	5.0 5.0
55	谷村 正人	3	3.0 3.0

No. 審査員名

21 山中千賀子

22 東爪博資

23 団子平

24 服部正

25 秋田祈雄

26 渡邊智美

27 齋藤千晶

28 山本明雄

29 高平不二子

会 場 石川県立音楽堂ホール

日 付 2018/04/08

【プロ】ラテンアメリカン・CD級 C・-B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		C											
51	03000523	C	山本 雅也	尾本 瑞枝	中部	静岡県	第2位		2.0											
52	03000438	C	大橋 研二	大橋 富美恵	中部	岐阜県	第4位		4.0											
53	03000518	C	清沢 文午	清沢 綾	中部	富山県	第1位		1.0											
54	03000362	D	藤井 利彰	長野 晴美	中部	静岡県	第5位		5.0											
55	03000422	C	谷村 正人	谷村 圭子	中部	富山県	第3位		3.0											